50552597 
DIČ:     2120383023 
Zastúpený:   Ing. Radoslav Šeliga – konateľ 
    Fio banka, a.s. 
IBAN:                                    SK53 8330 0000 0020 0113 6881 

Článok I. 
1. Sponzor  daruje  touto  zmluvou  obdarovanému  peňažný  dar  vo  výške  15000€  (slovom:

pätnásťtisíc). Tento dar sponzor poskytuje pre účely činnosti obdarovaného ako podporu
sociálneho  podniku,  osobitne  na  príspevok na  stravovanie  pre  starobných dôchodcov s
trvalým pobytom v obci Spišská Teplica. 

2. Obdarovaný dar od sponzora prijíma.